State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 22-289

Judge:

Complainant:

ORDER
May 25, 2023

The Complainant alleged a superior court judge was unprepared and made
biased statements during a sentencing hearing.

The role of the Commission on Judicial Conduct is to impartially determine
whether a judicial officer has engaged in conduct that violates the Arizona Code of
Judicial Conduct or Article 6.1 of the Arizona Constitution. There must be clear and
convincing evidence of such a violation in order for the Commission to take
disciplinary action against a judicial officer.

The Commission reviewed all relevant available information and concluded
there was not clear and convincing evidence of ethical misconduct in this matter.
The complaint is therefore dismissed pursuant to Commission Rules 16(a) and

23(a).

Commission members Denise K. Aguilar and Joseph C. Kreamer did not
participate in the consideration of this matter.

Copies of this order were distributed to all
appropriate persons on May 25, 2023.
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RE: v

Assigned Judge: Honorable
{ Court)

Attorney's in the court room at the time:
Assistant county attorney ( [

Public Defender { )

Location of incident:

Or at | was sentenced in front of
Honorable During my sentencing Honorable stated the
following,

® |guessitis different, for different people.
@® Inthat he did not no the full case details

This concerns me, because with everything going on in the world, | personally feel
based on his lack of knowledge of the case, he felt | was receiving some type of white
privilege. |look forward to your feedback on this matter.

Sencerly,





